ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

Processo Administrativo Nº 0062/2018 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0040/2018 - DL
Setor(es) Solicitante(s): SERVIÇOS URBANOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS PARA INSTALAÇÃO EM DIVERSOS PONTOS DA CIDADES nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0040/2018 - DL
Fornecedor: DISBRAPLAC LTDA EPP (05.168.674/0001-13)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unit (R$)
	Valor total (R$)

	1
	29697 - LIXEIRA MONOBLOCO VAZADO, CAPACIDADE DE 80 LITROS, NA COR VERDE, COM ESPAÇO PARA PUBLICIDADE, COM SUPORTE EM POLIPROPILENO PLÁSTICO ECOLÓGICO, MODELO SIMPLES, PARA AFIXAR 01 (UMA) CAIXA ATRAVÉS DE ALÇ
AS GALVANIZADAS, (ADESIVO DEVERÁ SER INSTALADO PELA FORNECEDORA) LAYOUT FORNECIDO PELA PREFEITURA DE ARROIO TRINTA
	Un

	30
	 139,00
	 4.170,00

	Total
	 4.170,00

Valor Total: R$ R$ 4.170,00 (quatro mil e cento e setenta reais)
Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.
Publique-se,
Arroio Trinta - SC, 23/04/2018.

Claudio Spricigo.
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal